
TRANSFERENCIAS

República de Honduras

07/12/2016 11:54:20

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0050 

 001

 05673

 06023

 06024

 06025

 06026

 06027

 06220

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,085,491.45

 140,000,000.00

 42,320,860.40

 42,226,658.70

 19,238,937.08

 19,238,937.08

 347,193.00

21-NOV-16

11-NOV-16

11-NOV-16

11-NOV-16

10-NOV-16

10-NOV-16

30-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 266,458,077.71
 266,458,077.71

 266,110,884.71

 347,193.00

 005

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE CURRICULO Y EVALUACION

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0902001

0701001

0702001

0702001

08019995309898

08019995309898

0902001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

BANCO CENTRAL DE HONDURAS


