

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0050 SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 005 DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
05673 01 00001	3,085,491.45	21-NOV-16	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
06023 01 00001	140,000,000.00	11-NOV-16	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
06024 01 00001	42,320,860.40	11-NOV-16	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN
06025 01 00001	42,226,658.70	11-NOV-16	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN
06026 01 00001	19,238,937.08	10-NOV-16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
06027 01 00001	19,238,937.08	10-NOV-16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005): 266,110,884.71

Unidad Ejecutora:

018 DIRECCION GENERAL DE CURRICULO Y EVALUACION

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
06220 01 00001	347,193.00	30-NOV-16	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (018):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

266,458,077.71

TOTAL INSTITUCION (0050):

266,458,077.71

347,193.00